(Eredet ie 'Sembery Béla űr levéltárában ; nébai Ratli Károly közl-
ménye.) 

210. 

A somogyvári konventnek bizonyságlevele} hogy Barom Sala-
mon mester leánya Atrych kiházasitása alkalmával, neki és 

jegyesének Deushyda helységet átengedte. 1298. 

(C)onuentus Monastcrij Sanct.i Egidii de Simigyo omni-
bus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentes 
litteras inspecturis salutem in salutis auctore. Ad vniuersorum 

noticiam tenore presencium volunius peruenire, quod Magi-
ster Salomon filius Nicolai de Darow, Stephanus ct Thomas 
filij eiusdem, ncc non vir religiosus fráter Paulus Abbas 
et Prelátus noster, compater eiusdem Magistri Salomonis ab 
vna parte ; Magister Stephanus filius Symonis de Gywad ex 
altéra, coram nobis personaliter constituti; idem Magister 
Salomon confessus est viua uoce, quod ex consensu et uolun-
tate predictorum filiorum suorum quandam possessionem 
suam Deushyda vocatam, cum omnibus vtilitatibus suis ct 
pertinencijs vniuersis, in die subarracionis domine íilie sue 
nomine Anych, consortis videlicet eiusdem Magistri Stephani, 
dedisset, tradidisset et condonassct predicto domino Stephano 
sponso suo, ac domine vxori eiusdem sibi, et eorum heredibus 
heredumque suorum successoribus perpetuo et irreuocabiliter 
pacifice possidendam. Quam quidem condonacioncm Prelátus 
noster preseriptus, presentibus ambabus partibus, affirmauit 
et assecurauit fuisse et fecisse eundem Magistrum Salomonem 
in presencia ipsius et aliorum nobilium, qui in ipsa subarra-
cione et in contractu nupciarum presentes fucrant modo supe-
rius annotato. In cuius rei memóriám et perpetuam firmita-
tem ad peticionem partis vtriusque presentes dedimus litteras 
noslras sigilli nostri munimine communitas. Dátum in quin-
denis Penthecostes anno Domini millesimo CC° nonagesimo 
octauo. Viro religioso Prelato nostro prenotato, Alexandre 
Decano, Petro Custode, Nicolao Cantore, Johanne celerario, 
ceterisque fratribus ibidem existentibus. 

(A székesfehérvári káptalannak „Bartholomeus de Twl famulus nobilis 
domine fllie Johannis filij Dominici de Oztupan, neptis videlicet Salomo-
nis de Darow, consortisque Magistri Petri de Gerek, vice et nomine eiusdem 
domino" kérésére 1365. „secundo die festi Natiuitaíis Beate Virginis" kia-

dott átiratából; a budai kir. kamarai levéltárban.) 

211. 

A keresztesek uj-udvari konventjének bizony ságlevele, hogy Da-
masa nemzetségbeli Adorján jiai Mura, Rednuk, Benezygy és 
Bélában lévő birtokukat István mest r, Hohold comes jiának